ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

๑. ข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ

     ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๙,๑๐ ดงหลวง โดยวิธีคัดเลือก

     เงินงบประมาณโครงการ ๖,๔๖๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

     ราคากลาง ๖,๙๗๕,๒๘๐.๓๔ บาท (หกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทสามสิบสี่สตางค์)

๒. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๒.๑   มีความสามารถตามกฎหมาย

๒.๒   ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๒.๓   ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔   ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจาก

เป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ